
RADA POWIATU           

TARNOBRZESKIEGO  

UCHWAŁA  NR XV/113/2020 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 30 marca 2020 r.  

w sprawie   zaliczenia  drogi  do kategorii drogi powiatowej. 

Na  podstawie art.12 pkt 11   ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie  

powiatowym (tekst jedn. : Dz.U. z 2019 r. poz. 511z późn. zm. ) art. 6a ust 2 i 3 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r.  poz.2068 z późn. zm.)  w 

porozumieniu z Zarządem Województwa Podkarpackiego po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu Kolbuszowskiego, Zarządu Powiatu Mieleckiego,  Zarządu Powiatu Sandomierskiego, 

Zarządu Powiatu  Staszowskiego, Zarządu Powiatu Stalowowolskiego, Prezydenta Miasta 

Tarnobrzega oraz Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski,  

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zalicza się do kategorii drogi  powiatowej: 

1. Dotychczasową  drogę  gminną  Nr 100020R Dąbrowica - Góra położoną w  

miejscowości  Dąbrowica zlokalizowaną  na działkach nr: 

  1701/3,   1892,    529/2, 529/3  i  stanowiącą jej  przedłużenie drogę wewnętrzną 

zlokalizowaną na działce nr 4008, Jedn. ewid. Baranów Sandomierski,  Obręb: 0001 

Dąbrowica. 

§ 2. 

Ustala się przebieg drogi o której mowa w § 1, jak na załączonej mapie stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się   Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

  § 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, w celu  zaliczenia drogi do kategorii drogi powiatowej od      

1 stycznia  2021 roku.  

 


